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CONTRATACIGN DEL SERVICID DE CONSULTORIA PARA ELABORACIGN DE EXPEDIENTE TECNICO DEL
PROYECTD "CREACIGN DEL SERVICID DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA EN EL CENTRO POBLADD DE
YACUTINGD - EMP. PA 545 YARUSYACAN (HACIENDA GACHILUCRO) DEL DISTRITO DE SAN FRANCISCO DE

ASIS DE YARUSYACAN DE LA PROVINCIA DE PASCO DEL DEPARTAMENTD DE PASCO"

En La Localidad de San Francisco de Asis de Yarusyacan. siendo las 08:42 am horas del dia 03 de abril del 2024,
se reunieron en la Unidad de Logfstica de la Municipalidad Distrital de San Francisco de Asfs de Yarusyacén, los
miembros del Comité de Selecci6n, encargado de la conduccién del Procedimiento de Seleccién de la
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.2 0Di-2024-MDSFAY - PRIMERA CONVOCATORIA. para |a CONTRATACIGN
DEL SERVICID DE CONSULTORIA DE OBRA: ELABORACIGN DE EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTD
"CREACIGN DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA EN EL CENTRO POBLADD DE YACUTINGD
- EMP. PA 545 YARUSYACAN (HACIENDA GACHILUCRO) DEL DISTRITO DE SAN FRANCISCO DE ASIS DE
YARUSYACAN DE LA PROVINCIA DE PASCD DEL DEPARTAMENTD DE PASCO", designado mediante Resolucidn
De Berencia Municipal N° 032-2024-MDSFAY/GM, camisidn integrada por lus siguientes Sefiares:

MIEMBROS TITULARES

ADRIAN ADOLFD SOLIS CASTANEDA ONI: 72637321 PRESIDENTE

JULID CESAR LLOCLLE FOLLAND DNI: 46242756 PRIMER MIEMBRO
LUIS MIGUEL VENTURA FLORES DNI: 71217431 SEGLNDD MIEMBRO

Con la finalidad de llevar a cabo la ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION, DE DFERTAS Y OTORGAMIENTOD DE LA
BUENA PRO del Procedimiento de Seleccion de la ADJUDICACIGN SIMPLIFICADA N2 00I-2024-MDSFAY -
PRIMERA CONVOCATORIA, contanda con el quérum reglamentario establecido en el Articulo 46° del Reglamento
de la Ley de Contrataciones del Estado.

En cumplimiento al numeral 43.1 del articulo 43 del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado
por el 0.8 344-2018-EF.. donde expresa: “El drgano a cargo de los procedimientos de seleccidn se encarga de la
preparacidn, conduccidn y realizacidn del procedimiento de seleccidn hasta su culminacitn. Los procedimientos
de seleccidn pueden estar a cargo de un comité de seleccidn o del Grgano encargado de las contrataciones”. El
comité de seleccitn sesiona con la finalidad de evaluar las ofertas de los postores participantes del Procedimiento
de seleccidn antes descrito. “A fin de iniciar la apertura electrdnica, admisidn, calificacidn, y evaluacidn de las

ofertas.

. SOBRE FL OUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIGN

£l quérum necesario que exige la normativa de contrataciones del estado se logrd con la presencia de los
siquientes miembros:

MIEMBROS TITULARES
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9. DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

A continuacidn, el Presidente del Comité de Seleccidn, con las formalidades de Ley, dio inicio a'l‘presen'te
procedimienta de seleccion. pasando a verificar el registro de participantes en forma electrdnica a través del

SEACE.

lus postores inscritos de manera electrdnica son los mgumntes participantes:

st =i afe i | ¢
4R T selis e |
o/ SSLEY: regbimerial i
,:::‘L-»&@-e»-&'- rocedimient o] L8
’“’"R‘u""'c 10224118100 ROJAS NAUPAY PERCY 23/03/2024  Valido 23/03/2024 10224118100 Qo)
Proveedor GONZALLS VIRGARA JLSUS . 7 ¢
03/20124 valido '03/2024 104010138634 Lo d
eedo" 1oavionseaa 0N 19/03/ 19/03/ 2« O<0
Proveedor CAMPOS S0OTO POMPEYOD i
045860 25/03/2024 Valido 25/03/2024 10420450601 <
wnruc  1%4? ! ALEXANDER / 103/ (Of:dn]
o Provesder | G433423473 INMOCENTE CARLOS HEROERT 26/03/2024  Valldo 26/03/2024 10433423473 Qo[
con RUC WILFRED /
Proveador
s Roc. 10467909184  SCVAN RIOS PAUL KLVIN 22/03/2024  Valido 22/03/2024 10467989104 Qo)
Proveedor CONSTRUCTORA Y CONSULTORA
ped
Ruc 30393769549 O 22/03/2024  Valido 22/03/2024 20393769549 O D
Proveedor CONSTRUCTORA Y CONSULTORIA i,
4 024 Mido fed
7 c 30494820430 DO EALS 24/03/2 v 24/03/2024 20494820430 Qo)
. e CONSULTORIA, CONSTRUCTORA ¥
g loroves 20494986320 PROVEEDORES EN GENERAL PALES = 20/03/2024  Valido 20/03/2024 20494986320 Qo)
von RUC - - v =
SAC
Provecdor GRUPO MITRACON SOCIEDAD
<
2 o 30342437236 ORIMA CERRADR 22/03/2024 Valido 22/03/2024 20342437236 Oe
Proveedor MNINERA VALE SOCIEDAD -
10 Ruc  205A2489617 L A CERRADA 26/03/2024 Valido 26/03/2024 20542489627 Oo )
A CONSTRUCTORA MIALE EMPRESA |
11 auc. 10000704762 INDIVIDUAL DE 21/03/2024  Valido 21/03/2014, 20600704762 Qo[ |
t

RESPONSABILIDAD LIMITADA
11 regrstros encontrados, mosyando 1 regslrofs), de 112 11, Paina 2/2.

3. PRESENTACION DE OFERTAS DE FORMA ELECTRANICO A TRAVES DEL SECE.

Déndose inicio el presente acto, se revisa la relacitn de postores que registraron su participacién de forma
electrdnica, y presentaron sus ofertas de la misma manera, de acuerdo a las reglas establecidas en las bases
estandarizadas, el comité de seleccitn verificd que hubo once (If) participantes registrados (estado vélido) y
de los cuales cuatro ([M) parnclpantes presentarun su uferta de forma electrdnico.

4t:.cl~‘ i
CONSORCIO
1 20600704762 CONSULTORES  27/03/2024 20:01:11 20600704762 27/03/2024  20:02123 _Enviado . Valido oz
MIALE
CONSORCIO . s
210467989184 ek 27/03/2024 21:09.49 10467989184 27/03/2024 21110126  Enviado  Valido _0[2
CONSORCIO e
/3 20404820430 27/03/2024 21132:00 20494820430 27/03/2024  23147:40 Enviado  Valido o2
CONSORCIO _ >
4! 10433423475 'NIRO JESUSDE  .27/03/2024  19:57:18 10433423475  27/03/2024  20110:30  Enviado  Valido - o7
YARUSYACAN

4 1egnlos s, ) (5).¢e (a4 Pagna 1/,

Habiéndose revisada la documentacitn inicialmente presentada a través de la plataforma del SEACE, se procedit
con la revisidn de la'documentacion de presentacidn obligatoria para la admisidn de la oferta de acuardn al
siguiente detalle:

. DOCUMENTACIGN DE PRESENTACIGN OBLIGATORIA PARA LA ADMISION DE LA OFERTA

R R ————
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A continuacidn, se procedid con la revisidn de la documentacitn de presentacidn obligatoria para la admisidn de
la oferta de acuerdo al siguiente detalle:

DOCUMENTDS PARA LA ADMISION DE LA DFERTA
« o _
b ® o
g 3 832 ) F3
. ) 8= v o
3 @ s £ |5 5
g8 |§ |2, |8%F |8 | =
® & T £ FOom | B9 @
© 8 (] 5 Do ] °
3 c 8 £ o © z ®© «
= (] - 0O o . N
L 3 89 _ | eoX| 8% s
= ] ~ e S
POSTORES RUC ef |§  |3=F |5t 437 ¢
© 2 s e3Z |EEST | o852 © OBSERVACIONE
T o ] o =5£g|°28e
8 x o oo 225 (5] E s
S o a5 Swg E = | 3 =
—ie [ g oc 8 [ § @O e c
c<g o oSd c8| 50< ]
ol g3 O O =E -
B g 2t TV o 2 c -g o
i 5 © W o€ | S 4]
S S5 v3 g | S8 S
-9} g ‘S g c o o (]
® £ 388 |s g
o g © c § -g 8
e & 2 8¢S |a 3
© 2 o g & I
c S~ @ O « »
] N °5 © [
£ @ 85 5
8 @ *
sl si sl S| sl NO NO ADMITIDA
| CONSORCID ALEA 20434820430 | cympre | cumpe | cumpLe | cumpLe | cumpLe | cumpLe (a)
9 CONSORCIO 20GUTO4TE? S| si sl sl si sl ADMITIDA
CONSULTORES MIALE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
3 CONSORCID BLACK 0467989184 st si si si si sI BTN
ROCK CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CONSORCID NIRD
sl sl si s| s si
4 AI:IEMSJYS DE 10433423875 | cympre | cumpLe | cumpLe | cumpLe | cumpLe | cumpLe | ADMITIDA
YARUSYACAN

LAS CAUSALES DE LA ND ADMISION DE LAS OFERTAS

(a)

CONSORCIO ALBA. SLI OFERTA NO ES ADMITIDA POR LOS SIGUIENTES MOTIVOS.

Postor no preciso en el ANEXD 05 promesa de consorcio conforme lo establecida en la DIRECTIVA N° 0053-2019-
OSCE-CD - Participacidn de Proveedores en Consorcio en las Contrataciones del Estado, numeral 7.4.2 Promesa
de Consorcio, numeral ) Contenida Minima, Inciso d) “Las obligaciones que correspandan a cada uno de los
integrantes del consorcio. En el caso de consultorfas en general, consultorfas de obra y ejecucidn de obras, todos
deben comprometerse a ejecutar las actividades directamente vinculadas AL DBJETO DE CONTRATACION..”

Al respecto cabe precisar que, el consorcio Alba en el detalle de las obligaciones de ambaos consorciados precisa
lo siguiente: “RESPONSABLE EN LA ELABORACION DEL SERVICID DE CONSULTORIA DE DBRA", debiendo precisarse
en forma correcta el objeto de contratacidn del presente procedimiento de seleccidn el cual recae en:
CONTRATACION DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTD:
CREACION DEL SERVICID DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA EN EL CENTRO POBLADD DE YACUTINGO - EMP. PA
945 YARUSYACAN (HACIENDA GACHILUCRD) DEL DISTRITO DE SAN FRANCISCO DE ASIS DE YARUSYACAN DE LA
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PROVINCIA DE PASCO DEL DEPARTAMENTO DE PASCO", por lo tanto. cabe indicar que dentro de la normativa de

contrataciones existe dos tipos de consultorfa de obra: |) Consultorfa de obra para elaboracidn de expedientes
técnicos y 2) Consultorfa de Obra para Supervisitn de obras.

Al respecto, también cabe precisar que el postor indico en la promesa de consorcios que ambos consorciados
son responsables de su experiencia, y no precisa que aporta experiencia al presente procedimiento de seleccicn.

NOTA. -

Asimismo, cabe precisar al postor CONSORCIO ALBA que la experiencia presentada para acreditar los requisitos
de calificacidn y los factores de evaluacitn no cumplen conforme a lo establecido en la definicidn de similares,
que conforme a las bases indica que se consideran similares a la Elaboracitn de expedientes técnicos y/o
estudios definitivos de infraestructura vial como: Creacidn, Mejoramiento, Rehabilitacidn, Ampliacién o la
combinacidn de los términos de caminos vecinales y/o transitabilidad vehicular de vias rurales y/o trachas
carrozables, y el postor presento para acreditar la experiencia del postor en el ANEXD 08 EL CONTRATO N° 003-
2021-GRA-SEDE CENTRAL-DAPF un contrato de mejoramiento de carretera con asfalto y el CONTRATD N° 32-2017-
MOS/G un contrato de Rehabilitacidn de carretera, siendo el término CARRETERA el que no se encuentra precisado
en la definicidn de similares, asi también no se aceptan carretera a nivel de asfalto.

Cabe resaltar también que la metodologfa propuesta carece de informacitn, teniendo en cuenta que el
cronograma de actividades no guarda coherencia en el plazo, el postor plantea el cronograma en semanas sin
embargo estas semanas no son continuas sino discontinuas.

La matriz de responsabilidades presentada no involucra a todo el plantel clave profesional solicitado en los
requisitos de calificacidn, en dicha matriz se logra visualizar a 03 profesionales de los 08 salicitados

El postor no desarrollo la descripeidn de actividades de control para los sistemas de seguridad y salud, asimismo
no cuenta con orden que guarda relacidn entre sf en la presente metodologfa propuesta., por lo que su Dferta

no es ADMITIDA

CONCLUSIDON: Habiendo revisadn las ofertas de los postares en donde cumplen con |o solicitado en los Términos
de referencia de las bases integradas,

En consecuencia, el Camité de seleccin, menciona la ADMISION DE TRES (03) OFERTAS en el presente
procedimiento de Seleccitn

4. DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y GUE PASAN A CALIFICACION

La evaluacifin de las ofertas que cumplan con lo sefialado en el numeral anterior tiene por objeto determinar la
oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacidn de las ofertas, segdn los factores y el procedimiento de
evaluaci6n enunciados en |a seccin especifica de las bases.

Detalle de la evaluacitin de las ofertas en concordancia con los factores de evaluacifin establecidos en
las bases del procedimiento de seleccidn.

3. CALIFICACION DE OFERTAS

e
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REQUISITOS DE CALIFICACION
CALIFICACION | EXPERIENCIA EXPERIEN
DEL PERSONAL | DEL PERSONAL | equiPA | CIA DEL
S SR TR CLAVE CLAVE | mienTO | POSTOR RESULTADO
ESTRAT| ENLA
ESPECIAL
:g::;:'g: experiencia | EO'CO smm
DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 49.3
DEL ARTICULO 49 Y EL LITERAL E) DEL
1 CONSORCIO NUMERAL 139.1 DEL ARTICULO 139 DEL 5
NADJSISIE | FELNEVOESEREUSTORE, | cule
YARUSYACAN
SUSCRIPCION DEL CONTRATO
NO CALIFICA
El postor CONSORCIO BLACK ROCK
presento experiencias que no se encuentran
conforme a lo solicitado en la definicién de
similares, que conforme a las bases indica
que se consideran similares a la Elaboracién
de expedientes técnicos y/o estudios
definitivos de infraestructura vial como:
Creacion, Mejoramiento, Rehabilitacién,
Ampliacién o la combinacién de los términos
de caminos vecinales y/o transitabilidad
vehicular de vias rurales y/o trochas
carrozables, y el postor presento 04 de
transitabilidad vial INTERURBANA, no
DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 49.3 encontrandose conforme a lo solicitado,
DEL ARTICULO 49 Y EL LITERAL E) DEL asimismo presento un 01 contrato con la
2| CONSIROD | MMEALISIDATIONO 0S| o | denominacion do CARRETERA el cul se
BLACK ROCK CALIFICACION SE ACREDITA PARA LA CUMPLE | encuentra definido en las obras similares
SUSCRIPCION DEL CONTRATO solicitadas en las bases.
NOTA:
Asimismo, cabe precisar que la metodologia
propuesta por el postor no se encuentra
conforme a la realidad del proyecto, teniendo
en cuenta que presenta un cronograma de
actividades que no guarda relacién con los
75 dias calendarios que durara la
elaboracién del expediente técnico, asi como
también sefiala en el cronograma el mes de
mayo y junio 2024, siendo ello
inconsistencias con el plazo a ejecutar el
servicio de consultoria de obra para la
elaboracién del expediente técnico.
DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 49.3
DEL ARTICULO 49 Y EL LITERAL E) DEL
CONSORCID NUMERAL 139.1 DEL ARTICULO 139 DEL
3 CONSULTDRES REGLAMENTO ESTE REQUISITO DE CUS'F,LE CALIFICA
MIALE CALIFICACION SE ACREDITA PARA LA
SUSCRIPCION DEL CONTRATO

B. RESULTADDS DE LA CALIFICACION.

De acuerdo a la calificacion realizada los postores CONSORCID CONSULTORES MIALE y CONSORCID NIRD
JESUS DE YARUSYACAN. SI CUMPLEN con los requisitos de calificacidn establecida en las bases y por
consiguiente se realizard |a Etapa de Evaluacidn.

”
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7. DETALLE DE LAS DFERTAS ADMITIDAS, CALIFICADAS Y OUE PASAN A EVALUACIGN.

La evaluacitn de las ofertas que cumplan con lo sefialado en el numeral anterior tiene por objeto determinar
la oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacion de las ofertas, segtn los factores y el procedimiento
de evaluacin enunciados en la seccidn especfica de las bases.

Detalle de la evaluacitn de las ofertas en concordancia con los factores de evaluacin establecidos

en las bases del procedimientn de seleccign.

v i o FACTOR DE EVALUACION
EXPERIENCIA
N POSTOR DEL POSTOR METO&O o8 PUNTAJE TOTAL
- e PROPUESTA
ESPECIALIDAD 40 Pts
60 Pts
CONSORCIO NINO
JESUS DE
YARUSYACAN
(HERBERT 100 PUNTOS
1 méggi%a 50 A0 Cumple conforme a lo solicitado
CARLOS/POMPEY
O ALEXANDER
CAMPOS SOTO)
40 PUNTOS
El postor CONSORCIO CONSULTORES MIALE presento
experiencias que no se encuentran conforme a lo solicitado
en la definicién de similares, que conforme a las bases indica
que se consideran similares a la Elaboracion de expedientes
técnicos y/o estudios definitivos de infraestructura vial como:
Creacién, Mejoramiento, Rehabilitacién, Ampliacién o la
combinacién de los términos de caminos vecinales y/o
transitabilidad vehicular de vias rurales y/o trochas
camozables, y el postor presento 03 contratos con Ila
denominacién de CARRETERA siendo ello los Contrato N°
004-2020-MPP/GM, Contrato N°®* 14-2017-GRP-DRTC-
PASCO, y Contrato N° 013-2017-GRP-DRTC-PASCO, el
cual no se encuentra definido en las obras similares
solicitadas en las bases.
CONSORCIO
CONSULTORES Asimismo, cabe indicar que el CONTRATO N° 004-2020-
MIALE MPP/GM presentado para acreditar la experiencia del postor
(CONSTRUCTOR no se encuentra acreditado conforme lo solicitan las bases el
A MIALE cual precisa que debe acreditarse de la siguiente manera: (i)
2 | EIRUPROYECTO 40 00 contratos u érdenes de servicios y su respectiva conformidad,
S Y constancia de prestacién o liquidacién del contrato; o (ii)
CONSTRUCCION comprobantes de pago cuya cancelacibn se acredite
ES JSR documental y fehacientemente, con voucher de depésito, nota
ASOCIADOS de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro
SAC) documento emitido por Entidad del sistema financiero que
acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo
comprobante de pago, sin embargo el postor presento
contrato con comprobante de pago emitido por la entidad
donde no obran firmas por parte de la entidad donde indique
cancelado, asimismo dentro de la forma de acreditar indica
sobre documentos emitidos por entidades financieras, sin
embargo un comprobante de pago emitido por la
Municipalidad Provincial de Pachitea no es una entidad
financiera por lo tanto no es valido el documento por dos
razones: 1) No obran firmas en el comprobante de pago y 2)
No es un documento vélido para acreditar como comprobante
de pago puesto que esta no es emitida por entidad financiera
sino una institucién municipal.
Asimismo, cabe precisar que la metodologfa propuesta por el
postor no se encuentra conforme a la realidad del proyecto,
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teniendo en cuenta que presenta un cronograma de
actividades que no guarda relacion con los 75 dias
calendarios que durara la elaboraci6n del expediente técnico,
el postor sefiala en su cronograma de actividades 03 meses
y con semanas incoherentes (51,83, $5,57,89), cabe
precisar que el proyecto tiene una duracién de 75 dias
calendarios equivalente a 2.5 meses

A EVALUACION TECNICA

EVALUACION TECNICA CONSORCIO NINO JESUS DE YARUSYACAN
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD 60.00 PUNTOS
METODOLOGIA PROPUESTA 40.00 PUNTOS
PUNTAJE 100.00 PUNTOS
CONDICION SI CALIFICA

De acuerda a la Evaluacion Técnica realizada el postor CONSORCID NIND JESUS DE YARUSYACAN (HERBERT
WILFRED INDCENTE CARLDS/POMPEYD ALEXANDER CAMPOS SOTD) SI CUMPLE con los requisitos de Factores
de Evaluacion Técnica establecidas en las bases DBTENIENDO 100.00 PUNTOS

B. RESULTADDS DE LA EVALUACIGN TECNICA

N°
ORDEN DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
PRELACION

CONSORCIO NIND JESUS DE YARUSYACAN
| INTEGRADDS POR (HERBERT WILFRED INOCENTE 100.0 PUNTOS
CARLOS/POMPEYD ALEXANDER CAMPOS SOTD)

9. EVALUCION ECONOMICA

PRECIO DE LA ORDEN DE
POSTIRES OFERTA (S/) PUNTASE | oo AN
CONSORCID NIRD JESUS DE YARUSYACAN
INTEGRADDS POR (HERBERT WILFRED INOCENTE 179,800.00 00,00 o
CARLOS/POMPEYD ALEXANDER CAMPDS SOTD)
0. RESULTADOS DE LA EVALUACIGN ECONOMICA
"ﬂ
ORDEN DE NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR PLNTAJE TOTAL
PRELACION

CONSORCIO NIND JESUS DE YARUSYACAN
1 INTEGRADOS POR (HERBERT WILFRED INOCENTE 100.00
CARLOS/POMPEYD ALEXANDER CAMPOS SOTD)

1. OTORGAMIENTD DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados obtenidos en cumplimiento con los requisitos de Calificacidn, Evaluacidn
establecidas en las bases Integradas, el postor ganador de la Buena Proes:

NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR MONTD AD.JLIDICADD

Ir | ihortad €/N - Dictritn do Varnecvardn ~Pacen = Pacen

Escaneado con LamScanhner


https://v3.camscanner.com/user/download

¢ e s

~ =

-

MUN! PALIDAD DlSTRITAL
YA Rlﬂ’\g%dAe cmA N GERENCIA MUNICIPAL Aﬁ:&:?:c?gu ] ma::ff;gﬁ::)m '
Ges - ]
tién 2023-2026 Afia del Bicentenarin, de la consalidaci6n de nuestra Independencia, y de la

conmemoracitn de las hervicas batallas de Junin y Ayacucho®

—_—

CONSORCIO NIND JESUS DE YARUSYACAN
INTEGRADDS POR (HERBERT WILFRED INOCENTE CARLOS/POMPEYO S/ 173,.800.00

ALEXANDER CAMPOS SOT0)

Se concluye la reunién siendo las 12:48 horas del 03 de abril de 2024, los Miembros del Comité de Seleccidn en
Unanimidad dio por concluido y se otorga la Buena Pro, suscribiéndose la presente acta en sefial de conformidad.

Por lo que se dispone su publicacian en le SEBCE, en cumplimiento del Reglamenta de |a Ley de Contrataciones
del Estado.

Lic. A Adrian A’ SOLIY CASHANEDA a:fmul DESARROLL
JEFE DE > an & GISTICA Y o

ADRIAN A FO SOLIS CASTANEDA JULIO CESAR LLOCLLE FOLLANO
Presidente Titular Miembro Titular

Comité de Seleccion MUNCI72LIDAD BISTRITAL AN FRANCISCO Comité de Seleccién
DE ASIS DE YARUSYACAN

is M/VENTURA FLOR
JEFE DE LA OFICINA GENERAL DEADMINISTRACEOSN

LUIS MIGUEL VENTURA FLORES
Miembro Titular
Comité de Seleccién
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